СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

     от «21» августа 2019г.                                                        № 43-175

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального
района от 25.12.2018 № 35-144«О бюджете Волоколамского муниципального района
Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», с учетом

изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального
района от 28.02.2019 № 36-153, от  04.04.2019 № 37-155, от 30.04.2019 № 39-159, от

30.05.2019 № 40-161, от 27.06.2019 № 41-166, от 29.07.2019 № 42-172

Учитывая необходимость внесения изменений в решение Совета депутатов
Волоколамского муниципального района от 25.12.2018 № 35-144 «О бюджете
Волоколамского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов», с учетом изменений, внесенных решениями Совета
депутатов Волоколамского муниципального района от 28.02.2019 № 36-153, от
04.04.2019 № 37-155, от 30.04.2019 № 39-159, от 30.05.2019 № 40-161, от 27.06.2019 №
41-166, от 29.07.2019 № 42-172, Совет депутатов Волоколамского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Волоколамского муниципального района от 25.12.2018 № 35-144«О бюджете
Волоколамского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов», с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов
Волоколамского муниципального района от 28.02.2019 № 36-153, от  04.04.2019 № 37-
155, от 30.04.2019 № 39-159, от 30.05.2019 № 40-161, от 27.06.2019 № 41-166, от
29.07.2019 № 42-172.

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Волоколамского муниципального района от 25.12.2018 № 35-144 «О бюджете
Волоколамского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов», с учетом изменений, внесенных решениями Совета
депутатов Волоколамского муниципального района от 28.02.2019 № 36-153, от
04.04.2019 № 37-155, от 30.04.2019 № 39-159, от 30.05.2019 № 40-161, от 27.06.2019 №
41-166, от 29.07.2019 № 42-172  главе Волоколамского муниципального района М.И.
Сылке для подписания и опубликования.

Председатель Совета
депутатов Волоколамского
муниципального района                       С.И.Блохин

Принято решением Совета депутатов
Волоколамского  муниципального
района
от «21» августа 2019 г. № 43-175

Решение о внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского
муниципального района от 25.12.2018 № 35-144«О бюджете Волоколамского

муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов», с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов

Волоколамского муниципального района от 28.02.2019 № 36-153, от  04.04.2019 № 37-
155, от 30.04.2019 № 39-159, от 30.05.2019 № 40-161, от 27.06.2019 № 41-166, от

29.07.2019 № 42-172

1. Внести изменения в основные характеристики бюджета Волоколамского
муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021
годов  изложив статью 1 в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  Волоколамского муниципального
района Московской области на 2019 год:

а) общий объем доходов бюджета Волоколамского муниципального района
Московской области в сумме 3 341 121,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных
трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации  в  сумме    2 581 001,1  тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета Волоколамского муниципального района
Московской области в сумме  3 656 411,2 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Волоколамского муниципального района Московской области в
сумме 315 289,5 тыс. рублей».

2.  Утвердить основные характеристики бюджета Волоколамского муниципального
района Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов:

а) общий объем доходов бюджета Волоколамского муниципального района
Московской области на 2020 год в сумме 3 673 290,7 тыс. рублей, в том числе объем
межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации, в сумме 2 784 704,0 тыс. рублей и на 2021 год в сумме
1 960 246,4 тыс. рублей, том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 171 912,5 тыс.
рублей;

б) общий объем расходов бюджета Волоколамского муниципального района
Московской области на 2020 год в сумме 3 706 440,7 тыс. рублей, в том числе условно
утвержденные расходы в сумме  23 045,9 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме 1 993 086,4
тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 41 081,9 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета Волоколамского муниципального района Московской области
на 2020 год в сумме 33 150,0 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 32 840,0 тыс. рублей.

3. Часть первую статьи 21 дополнить абзацами следующего содержания:
« - на реализацию мероприятий муниципальной программы "Формирование

современной городской среды Волоколамского муниципального района" на 2018 – 2022
годы»;

« - на реализацию мероприятий муниципальной программы "Муниципальное
управление" Волоколамского муниципального района Московской области" на 2018-2022
годы».
        4 . Утвердить с учетом внесенных изменений:

- Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет Волоколамского
муниципального района Московской области  на 2019 год»;

-  Приложение № 2 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета
Волоколамского муниципального района Московской области на 2019 год»;

- Приложение № 3 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волоколамского
муниципального района Московской области и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета
Волоколамского муниципального района Московской области на 2019 год»;

- Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волоколамского
муниципального района Московской области и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов
на плановый период 2020 и 2021 годов»;

- Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Волоколамского
муниципального  района  Московской области на 2019 год»;

- Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Волоколамского
муниципального  района  Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов»;

- Приложение № 7 «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам Волоколамского муниципального района Московской
области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджета Волоколамского муниципального района
Московской области на 2019 год»;

- Приложение № 8 «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам Волоколамского муниципального района Московской
области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджета Волоколамского муниципального района
Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов»;

- Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Волоколамского  муниципального района Московской области на 2019 год»;

- Приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Волоколамского  муниципального района Московской области на плановый период 2020 и
2021 годов».

Глава Волоколамского
муниципального района                                             М.И. Сылка